
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 94 503,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 94 503,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 76 785 593,94 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 56 694 393,43 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 091 200,51 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 388 125,06 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 2 378,96 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 385 746,10 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 139 078,06 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 98 503,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 40 575,06 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 87 643 464,99 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 52 490 130,48 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 35 153 334,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/640/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 grudnia 2023 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 857 871,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 785 265,37 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1 486 021,44 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 3 586 584,24 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 15 242 924,01 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 4 385 052,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1020



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr LXXXII/640/23 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 wprowadza się zmiany jak niżej: 

a) § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i kredytów wraz 

z kosztami  - w kwocie  12 520 000,00 zł.”, 

b) § 12 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 9 426 179,49 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ujeździe 

 

 

Tomasz Sobczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 Wykaz zmian w Planie dochodów budżetu Gminy Ujazd  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 019,09 0,00 81 035,84 239 054,93  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40001  Dostarczanie ciepła 158 019,09 0,00 81 035,84 239 054,93  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

158 019,09 0,00 76 500,00 234 519,09  

 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 4 535,84 4 535,84  

 750   Administracja publiczna 401 141,95 0,00 12 752,00 413 893,95  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

103 868,62 0,00 0,00 103 868,62  

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 404,00 0,00 12 752,00 22 156,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 12 752,00 13 152,00  

 852   Pomoc społeczna 1 026 413,50 0,00 715,16 1 027 128,66  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 275 869,50 0,00 715,16 276 584,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1020



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

7 432,50 0,00 715,16 8 147,66  

 bieżące razem: 56 599 890,43 0,00 94 503,00 56 694 393,43  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

103 868,62 0,00 0,00 103 868,62  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 20 091 200,51 0,00 0,00 20 091 200,51  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

201 036,11 0,00 0,00 201 036,11  

 Ogółem: 76 691 090,94 0,00 94 503,00 76 785 593,94  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 904,73 0,00 0,00 304 904,73  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 14 307 768,35 411 717,95 411 717,95 4 406,43 407 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 896 050,40 13 896 050,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 207 768,35 411 717,95 411 717,95 4 406,43 407 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 796 050,40 13 796 050,40 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 362 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 362 219,40 13 362 219,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 262 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262 219,40 13 262 219,40 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 265 019,09 215 019,09 215 019,09 3 098,41 211 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 035,84 81 035,84 81 035,84 1 500,00 79 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 054,93 296 054,93 296 054,93 4 598,41 291 456,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 158 019,09 158 019,09 158 019,09 3 098,41 154 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 035,84 81 035,84 81 035,84 1 500,00 79 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 054,93 239 054,93 239 054,93 4 598,41 234 456,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 435 035,78 1 215 675,94 1 157 675,94 418,74 1 157 257,20 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 219 359,84 14 219 359,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 439 035,78 1 219 675,94 1 161 675,94 418,74 1 161 257,20 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 219 359,84 14 219 359,84 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 882 210,84 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 210,84 677 210,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 210,84 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 210,84 677 210,84 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 5 069 098,01 758 110,00 758 110,00 31 120,00 726 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 988,01 4 310 988,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 588,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 588,00 -9 588,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 575,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 575,06 40 575,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 098 085,07 756 110,00 756 110,00 31 120,00 724 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 975,07 4 341 975,07 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 000 098,01 689 110,00 689 110,00 31 120,00 657 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 988,01 4 310 988,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 588,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 588,00 -9 588,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 575,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 575,06 40 575,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 029 085,07 687 110,00 687 110,00 31 120,00 655 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 975,07 4 341 975,07 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 551 432,03 9 245 838,53 8 741 198,53 7 186 228,53 1 554 970,00 2 460,00 357 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 752,00 12 752,00 12 752,00 0,00 12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 564 184,03 9 258 590,53 8 753 950,53 7 186 228,53 1 567 722,00 2 460,00 357 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 324 000,00 1 324 000,00 1 323 000,00 1 186 400,00 136 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 752,00 12 752,00 12 752,00 0,00 12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 752,00 1 336 752,00 1 335 752,00 1 186 400,00 149 352,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1020



801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 867 806,30 20 835 198,20 20 224 495,18 16 442 944,18 3 781 551,00 0,00 610 703,02 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 608,10 -32 608,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 835 198,20 20 835 198,20 20 224 495,18 16 442 944,18 3 781 551,00 0,00 610 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 200 199,34 5 167 591,24 5 047 788,22 4 333 838,22 713 950,00 0,00 119 803,02 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 608,10 -32 608,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167 591,24 5 167 591,24 5 047 788,22 4 333 838,22 713 950,00 0,00 119 803,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 893 713,50 2 893 713,50 1 939 588,73 928 781,00 1 010 807,73 0,00 954 124,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715,16 715,16 14,02 0,00 14,02 0,00 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 894 428,66 2 894 428,66 1 939 602,75 928 781,00 1 010 821,75 0,00 954 825,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 489 369,50 489 369,50 210 803,73 110 201,00 100 602,73 0,00 278 565,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715,16 715,16 14,02 0,00 14,02 0,00 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 084,66 490 084,66 210 817,75 110 201,00 100 616,75 0,00 279 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 647 573,00 3 837 093,00 3 537 093,00 94 365,00 3 442 728,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 480,00 810 480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 550,00 -43 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 604 023,00 3 837 093,00 3 537 093,00 94 365,00 3 442 728,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 930,00 766 930,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  

Ochrona 

różnorodności 

biologicznej i 

krajobrazu 

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 550,00 -43 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 192 073,00 2 571 104,00 658 104,00 121 540,00 536 564,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 969,00 620 969,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 378,96 -378,96 -378,96 0,00 -378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 694,04 2 570 725,04 657 725,04 121 540,00 536 185,04 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 969,00 420 969,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 544 284,00 2 053 315,00 543 315,00 119 540,00 423 775,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 969,00 490 969,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 378,96 -378,96 -378,96 0,00 -378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 343 905,04 2 052 936,04 542 936,04 119 540,00 423 396,04 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 969,00 290 969,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 892 511,99 52 394 006,44 42 389 525,42 27 072 041,29 15 317 484,13 3 084 460,00 5 132 136,79 145 180,00 0,00 1 642 704,23 35 498 505,55 35 498 505,55 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -388 125,06 -2 378,96 -2 378,96 0,00 -2 378,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 746,10 -385 746,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 078,06 98 503,00 97 801,86 1 500,00 96 301,86 0,00 701,14 0,00 0,00 0,00 40 575,06 40 575,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 643 464,99 52 490 130,48 42 484 948,32 27 073 541,29 15 411 407,03 3 084 460,00 5 132 837,93 145 180,00 0,00 1 642 704,23 35 153 334,51 35 153 334,51 280 993,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1020



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2024 rok 
I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realizacji 

Całkowity koszt 

zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w 

latach ubiegłych 

Planowana 

wartość zadania 

do realizacji w 

2024 r. 

              Źródła finansowania w tym: 

Jednostka 

realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze 

strukturalne i inne środki budżetowe  

środki z 

umorzonych 

pożyczek z 

WFOŚi GW 

Fundusz 

Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Ujazd do działek nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 

28/5 położonych w Ujeździe obręb geod. 

Ujazd 

2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej w m.Ujazd 

ul. Antolin dz. nr 374, 375, 376, 377, 391, 

392, 393 

2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 010 01043 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. 

Tobiasze 
2024 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Ujazd ul. Leśna 
2024 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 010 01044 
Modernizacja przepompowni w m. Ujazd 

ul. 11 Listopada 
2024 110 000,00 0,00 110 000,00 66 298,03 43 701,97 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 600 60014 

Budowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych na terenie gminy Ujazd - 

pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego 

2024 180 320,00 0,00 180 320,00 180 320,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

8 600 60014 

Przebudowa DP 4303E poprzez budowę 

chodnika w m. Wygoda, Bielina, Dębniak - 

pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego 

2024 19 680,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

9 600 60016 Budowa drogi w m. Tobiasze 2024 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 116453E w m. 

Buków 
2024 28 290,00 0,00 28 290,00 18 290,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60016 Przebudowa ul. Mickiewicza w m. Ujazd 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

12 600 60017 
Przebudowa drogi ul. Podleśna w m. 

Sangrodz 
2024 7 257,00 0,00 7 257,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

13 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Dębniak (dz. nr 601 obręb Bielina) 
2024 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1020



14 600 60020 

Zakup, dostawa i montaż wiaty 

przystankowej na terenie sołectwa 

Olszowa 

2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

15 600 60095 
Zakup, dostawa i montaż radarowych 

wyświetlaczy prędkości wraz z zasilaniem. 
2024 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

16 700 70005 
Zagospodarowanie działki sołeckiej nr 84 

w Bronisławowie  
2024 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 UM Ujazd 

17 700 70005 
Modernizacja domku drewnianego na 

działce nr 79/2 w m. Józefin 
2024 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UM Ujazd 

18 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 79/2 w m. 

Józefin 
2024 24 625,00 0,00 24 625,00 0,00 0,00 9 625,00 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

19 700 70005 

Modernizacja altany drewnianej 

zlokalizowanej na działce rekreacyjno-

sportowej nr 145/7 w sołectwie 

Maksymów 

2024 23 839,94 0,00 23 839,94 0,00 0,00 23 839,94 0,00 UM Ujazd 

20 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy 

Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie 
2024 44 209,21 0,00 44 209,21 0,00 0,00 29 209,21 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

21 700 70005 
Budowa ścieżki spacerowej działka nr 162 

obr PGR Mącznik 
2024 50 575,06 0,00 50 575,06 0,00 0,00 50 575,06 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 

Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów 

działka nr 1229/1 i 1228 PGR Niewiadów 

- Mącznik 

2024 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 5 412,00 0,00 UM Ujazd 

23 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - 

wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz 
2024 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 UM Ujazd 

24 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 252/6 przy 

świetlicy wiejskiej w Skrzynkach 
2024 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 
Nabycie nieruchomości gruntowych do 

zasobów mienia komunalnego 
2024 300 000,00 0,00 300 000,00 288 000,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

26 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 173 przy 

świetlicy wiejskiej w Stasiolesie 
2024 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

27 700 70005 
Zagospodarowanie  działki rekreacyjno-

sportowej nr 601/2 w m. Ujazd 
2024 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 UM Ujazd 

28 700 70005 

Zagospodarowanie działek drogowych o nr 

24/2, 269/1, 1408, 1409, 1418 i 1227 w m. 

Osiedle Niewiadów 

2024 7 257,00 0,00 7 257,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

29 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd Gmina Ujazd  2024 280 993,50 0,00 280 993,50 79 957,39 0,00 0,00 

172 891,02 

UM Ujazd 
FERC 

28 145,09 

budżet państwa 

30 754 75412 

Modernizacja dachu na budynku straznicy 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Ujeździe - 

dotacja celowa dla OSP w Ujeździe 

2024 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1020



31 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych na nowoczesne 

proekologiczne źródło ciepła - Dotacja 

celowa dla osób fizycznych będących 

właścielami lub współwłaścielami 

budynków mieszkalnych zlokalizowanych 

na terenie gminy Ujazd 

2024 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 

Zakup i montaż lamp zasilanych energią 

słoneczną na terenie ogólnodostepnej 

przestrzeni publicznej w gminie Ujazd 

2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Marszew 
2024 14 760,00 0,00 14 760,00 2 760,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

34 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Buków - Buków-Parcel 
2024 10 730,00 0,00 10 730,00 730,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

35 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Olszowa 
2024 12 300,00 0,00 12 300,00 300,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

36 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Sangrodz ul. Słonecznikowa 
2024 9 210,00 0,00 9 210,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

37 921 92109 
Modernizacja budynku gospodarczego 

przy świetlicy wiejskiej w Ciosnach 
2024 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 UM Ujazd 

38 921 92109 
Zakup ogrodzenia i kostki brukowej na 

działkę 578/1 w m. Dębniak 
2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

39 921 92109 
Doposażenie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Wyknie 
2024 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 UM Ujazd 

40 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Zaosiu 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

41 921 92120 

Remont i renowacja zabytkowej kapliczki 

w Zespole pałacowo-parkowym w 

Ujeździe 

2024 130 000,00 0,00 130 000,00 2 600,00 0,00 0,00 
127 400,00 

UM Ujazd 
Polski Ład 

42 926 92605 

Street workout – zdrowy tryb życia na wsi 

to ruch na świeżym powietrzu wm. 

Sangrodz 

2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

43 926 92605 
Zagospodarowanie działki o nr 68/2 w 

sołectwie Wykno 
2024 19 320,70 0,00 19 320,70 0,00 0,00 19 320,70 0,00 UM Ujazd 

   Razem  3 030 579,41 0,00 3 030 579,41 2 175 659,42 43 701,97 407 781,91 403 436,11  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

1 010 01043 
Budowa łącznika wodociągu w m. Wólka 

Krzykowska 
2022/2024 159 500,00 14 500,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 

Wykonanie otworu studziennego nr 2 na 

działce nr 440/1 obręb Ujazd wraz z 

modernizacją stacji uzdatniania wody w 

Ujeździe 

2022/2024 284 025,45 235 194,45 48 831,00 48 831,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1020



3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. 

Mącznik 
2022/2024 314 637,00 14 637,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przepompownią na ul. Mostowej w 

Ujeździe 

2021/2024 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 

Przesiadłów i Skrzynki Etap Ic 

2023/2024 392 168,00 0,00 392 168,00 392 168,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 

Przesiadłów i Skrzynki Etap III, Ib, IIIa 

2020/2024 5 597 005,56 62 373,56 5 534 632,00 330 000,00 0,00 0,00 
5 204 632,00 

UM Ujazd 

Polski Ład 

7 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Ujeździe 
2015/2024 12 967 380,58 6 511 961,18 6 455 419,40 1 693 670,00 0,00 0,00 

3 762 391,40 

UM Ujazd 
Polski Ład 

999 358,00 

WFOŚiGW 

8 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Ujazd poprzez Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej (siec i przyłącza) w 

m. Skrzynki Etap IV 

2024/2025 2 200 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

9 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Ujazd poprzez Przebudowę i 

rozbudowę gminnej oczyszczalni ścieków 

w Ujeździe Etap II 

2024/2026 6 586 000,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - 

Wólka Krzykowska 
2019/2024 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - 

Łominy - Stasiolas 
2019/2024 7 547 484,49 425 994,49 7 121 490,00 1 864 945,20 0,00 0,00 

4 370 000,00 

Um Ujazd 
Polski Ład 

886 544,80 

RFRD 

12 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - 

Łominy - Stasiolas Etap II 
2019/2024 2 519 035,00 86 100,00 2 432 935,00 1 243 027,00 0,00 0,00 

1 189 908,00 
UM Ujazd 

RFRD 

13 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Ciosny - 

Buków Parcel 
2022/2024 2 909 317,00 30 258,00 2 879 059,00 1 452 584,00 0,00 0,00 

1 426 475,00 
UM Ujazd 

RFRD 

14 600 60016 
Odwodnienie fragmentu ul. Północnej w 

m. Ujazd 
2023/2024 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

15 600 60017 
Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej 

w m. Szymanów 
2022/2024 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

16 600 60017 Przebudowa drogi w m. Helenów 2022/2024 35 363,84 13 530,00 21 833,84 0,00 0,00 21 833,84 0,00 UM Ujazd 

17 600 60017 
Przebudowa drogi w m. Osiedle 

Niewiadów dz. nr 22/2 
2023/2024 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

18 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej m. Józefin 2022/2024 501 150,00 6 150,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

19 600 60017 Przebudowa ulicy Cmentarnej w m. Ujazd 2023/2024 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

20 600 60017 
Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. 

Ujazd 
2023/2025 120 720,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1020



21 630 63003 

Przystanek Buków - miejsce sprzyjające 

budowaniu rozpoznawalnej marki 

turystycznej województwa 

2019/2025 159 274,28 36 704,28 78 536,00 78 536,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 

Rewitalizacja obszarów popegeerowskich 

w gminie Ujazd poprzez 

Zagospodarowanie terenu Placu Wolności 

w Ujeździe 

2022/2025 4 335 720,00 38 376,00 2 186 500,00 136 500,00 0,00 0,00 

2 050 000,00 

UM Ujazd 
Polski Ład 

23 700 70005 

Rewitalizacja obszarów popegeerowskich 

w gminie Ujazd poprzez Budowę ciągu 

spacerowego w Alei Zakochanych w 

Osiedlu Niewiadów 

2020/2025 949 680,00 7 380,00 481 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

450 000,00 

UM Ujazd 
Polski Ład 

24 700 70005 
Rewitalizacja obszarowa na terenie Gminy 

Ujazd 
2020/2027 4 429 960,13 87 016,13 332 310,00 332 310,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 

Zagospodarowanie działki gminnej o nr 

ewid. 269/3 połozonej w miejscowości 

Przesiadłów 

2022/2024 96 701,00 49 701,00 47 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

15 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

26 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 

obręb Lipianki 
2022/2024 46 366,32 21 144,46 25 221,86 4 600,00 0,00 20 621,86 0,00 UM Ujazd 

27 700 70005 
Przebudowa łącznika pomiędzy ul. 

Parkową i ul. Antolin w m. Ujazd 
2023/2024 305 349,00 3 567,00 301 782,00 301 782,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

28 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w 

sołectwie Wólka Krzykowska 
2020/2024 350 886,00 24 543,00 326 343,00 100 000,00 0,00 26 343,00 

200 000,00 

UM Ujazd Województwo 

Łódzkie 

29 750 75095 
Budowa hali garażowej na działce nr 1237 

w m. Ujazd 
2023/2024 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

30 900 90008 
Inwestycje  w zakresie zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gminy Ujazd 
2024/2025 61 500,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

31 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Kolonia Ujazd 
2022/2024 269 133,00 19 133,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Tobiasze 
2021/2024 85 535,00 5 535,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Szymanów 
2021/2024 75 535,00 5 535,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

34 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Teklów w sołectwie Bielina 
2023/2024 102 182,00 4 182,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

35 900 90015 

Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne przy DW nr 715 w m. 

Ujazd i Osiedle Niewiadów 

2023/2024 33 480,00 0,00 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 570,00 7 135,00 28 536,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

37 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Olszowa na działce o nr 

426/1 i 426/3 

2021/2025 3 705 141,00 42 066,00 211 033,00 211 033,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

38 921 92109 
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy 

Świetlicy Wiejskiej w Bukowie 
2022/2024 8 365,30 2 865,30 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 UM Ujazd 

39 926 92601 
Rozbudowa infrastruktury sportowej w m. 

Wykno 
2023/2024 10 550,00 5 950,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

40 926 92605 
Modernizacja placu zabaw w m. Osiedle 

Niewiadów 
2023/2024 894 713,30 19 713,30 875 000,00 325 098,48 0,00 0,00 

549 901,52 
UM Ujazd 

PFRON 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1020



41 926 92605 

Budowa placu zabaw wraz z siłownią 

plenerową na dz. 578/1 i 577/1 w m. 

Dębniak 

2023/2024 189 840,00 9 840,00 180 000,00 163 160,98 0,00 16 839,02 0,00 UM Ujazd 

 58 658 731,25 7 920 973,15 32 122 755,10 10 895 406,66 0,00 123 137,72 21 104 210,72  

Łącznie tabela I i II 61 689 310,66 7 920 973,15 35 153 334,51 13 071 066,08 43 701,97 530 919,63 21 507 646,83  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1020



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1020



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1020



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2024 roku  

 Finansowanie z budżetu państwa  

 DOCHODY  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 399 555,95  

  01095  Pozostała działalność 399 555,95  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

399 555,95  

 600   Transport i łączność 2 675,94  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 2 675,94  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 675,94  

 750   Administracja publiczna 222 822,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 222 822,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

222 822,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

194 987,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 570,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

1 570,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

122 407,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

122 407,00  

   Oswiata i wychowanie #REF!  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

#REF!  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 010,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

71 010,00  

 801   Oświata i wychowanie 94 401,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 401,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

94 401,00  

 852   Pomoc spoleczna 249 547,00  

  85219  Osrodki pomocy społecznej 12 235,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1020



   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

12 235,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 200,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

31 200,00  

  85295  Pozostała działalność 206 112,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

206 112,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

  85295  Pozostała dzizłalność 0,00  

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 855   Rodzina 2 973 258,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 948 024,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 948 024,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 394,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

394,00  

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 840,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

24 840,00  

    Razem  dotacje zadania zlecone 4 137 246,89  

       

 DOCHODY  

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 750   Pomoc spoleczna 83,58  

  75011  Urzędy wojewódzkie 83,58  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

83,58  

 852   Pomoc spoleczna 12 326,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

918,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

  85295  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 408,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

11 408,00  

 855   Rodzina 8 537,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 537,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1020



  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

8 537,00  

    Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 20 946,58  

       

 DOCHODY  

 
Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 234 519,09  

  40001  Dostarczanie ciepła 234 519,09  

  2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z  

Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją 

na rynku gazu 

234 519,09  

 852   Pomoc społeczna 8 147,66  

  85295  Pozostała działalność 8 147,66  

  2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z 

Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacja 

na rynku paliw 

8 147,66  

    Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 242 666,75  

       

 Finansowanie z budżetu państwa  

 WYDATKI  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 399 555,95  

  01095  Urzędy wojewódzkie 399 555,95  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 399 555,95  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 406,43  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 395 149,52  

 600   Transport i łączność 2 675,94  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 2 675,94  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 675,94  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 418,74  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 257,20  

 750   Administracja publiczna 222 822,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 222 822,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 222 822,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 492,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 13 330,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

194 987,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, oraz sądownictwa 

1 570,00  

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00  

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

122 407,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 122 407,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 27 120,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 000,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 17 287,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 010,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 71 010,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 20 375,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1020



    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 9 635,00  

 801   Oświata i wychowanie 94 401,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 401,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 94 401,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 94 401,00  

 852   Pomoc spoleczna 249 547,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 235,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 12 235,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 055,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 200,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 31 200,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 31 200,00  

  85295  Pozostała działalność 206 112,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 206 112,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 155,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 196 079,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 7 878,00  

 855   Rodzina 2 973 258,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 948 024,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 948 024,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 264 200,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 679 424,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 4 400,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 394,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 394,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 394,00  

  85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 840,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 24 840,00  

     - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 840,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 4 137 246,89  

       

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  

 WYDATKI  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 750   Administracja publiczna 83,58  

  75011  Urzędy wojewódzkie 83,58  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 83,58  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83,58  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 852   Pomoc spoleczna 12 326,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

918,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 918,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 18,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

  85295  Pozostała działalność 11 408,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 11 408,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 200,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 855   Rodzina 8 537,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1020



  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 537,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 8 537,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 385,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 152,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 20 946,58  

       
 Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19  

 WYDATKI  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 234 519,09  

  40001  Dostarczanie ciepła 234 519,09  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 234 519,09  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 598,41  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 229 920,68  

 852   Pomoc społeczna 8 147,66  

  85295  Pozostala dzialalnośc 8 147,66  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 8 147,66  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 987,91  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 159,75  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID19 

242 666,75  

       

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,   

 oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok  

 

Klasyfikacja 

budżetowa   Źródło pochodzenia Plan na 2024 r.  

 750   Administracja publiczna 1 266,00  

 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 1 266,00  

    - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 1 266,00  

 852   Pomoc społeczna 4 906,00  

 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 906,00  

    - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 4 906,00  

 855   Rodzina 76 100,00  

 

 

85502 2350 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
76 100,00  

    - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 76 100,00  

    Razem: 82 272,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1020



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/20/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 Wykaz wydatków na przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024  

 Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek:                         

bieżący (B)                           

majątkowy (M) 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
 

 600   Transport i łaczność  46 833,84 0,00 4 000,00 50 833,84  

 

 

60016  Drogi gminne  13 000,00   13 000,00  

  
Buków 

Zakup gruzu/tłocznia/kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Buków B 3 000,00   3 000,00  

  Przebudowa drogi gminnej 116453E w m. Buków M 10 000,00   10 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  21 833,84 0,00 4 000,00 25 833,84  

  Helenów Przebudowa drogi w miejscowości Helenów M 21 833,84   21 833,84  

 
Osiedle 

Niewiadów  
Utworzenie nowych przejść dla pieszych w przestrzeni publicznej w Osiedlu Niewiadów B 0,00  4 000,00 4 000,00  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  12 000,00   12 000,00  

  Olszowa Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na terenie sołectwa Olszowa M 12 000,00   12 000,00  

 700   Godpodarka mieszkaniowa  354 039,01 -11 588,00 40 575,06 383 026,07  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  354 039,01 -11 588,00 40 575,06 383 026,07  

   Bronisławów Zagospodarowanie działki sołeckiej nr 84 w Bronisławowie  M 13 200,00   13 200,00  

   
Józefin 

Modernizacja domku drewnianego na działce nr 79/2 w m. Józefin M 14 000,00   14 000,00  

   Zagospodarowanie działki nr 79/2 w m. Józefin M 9 625,00   9 625,00  

   Lipianki  Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki M 20 621,86   20 621,86  

   Łominy Zagospodarowanie działki sołeckiej nr 84 w Bronisławowie  M 13 200,00   13 200,00  

  
 

Maksymów 
Modernizacja altany drewnianej zlokalizowanej na działce rekreacyjno-sportowej nr 145/7 

w sołectwie Maksymów 
M 23 839,94   23 839,94  

   Ojrzanów  Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie M 29 209,21   29 209,21  

   

Osiedle 

Niewiadów  

Budowa ścieżki spacerowej dzialka nr 162 obr. PGR Mącznik M 10 000,00  40 575,06 50 575,06  

  
 Budowa chodnika w Osiedlu Niewiadów działka nr 1229/1 i 1228 PGR Niewiadów-

Mącznik 
M 15 000,00 -9 588,00  5 412,00  

   Nasadzenia drzew i krzewów na terenie użyteczności publicznej w Osiedlu Niewiadów B 2 000,00 -2 000,00  0,00  

   Przesiadłów Zagospodarowanie działki gminnej o nr ew. 269/3 polożonej w miejscowości Przesiadłów M 32 000,00   32 000,00  

   
Sangrodz 

Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz M 34 500,00   34 500,00  

   Doposażenie terenu przy Świetlicy Wiejskiej w Sangrodzu (działka 61/1 i 61/2) B 2 500,00   2 500,00  

   
Skrzynki 

Zagospodarowanie działki nr ewid. 252/6 przy Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach M 25 300,00   25 300,00  

   Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia komunalnego M 12 000,00   12 000,00  

   Stasiolas Zagospodarowanie działki nr 173 przy Świetlicy Wiejskiej w Stasiolesie M 31 500,00   31 500,00  

   Ujazd Zagospodarowanie działki rekreacyjno - sportowej nr 601/2 w miejscowości Ujazd M 39 200,00   39 200,00  

  
 Wólka 

Krzykowska 
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka Krzykowska M 26 343,00   26 343,00  

 750   Administracja publiczna  3 000,00   3 000,00  

  75095  Pozostała działalność  3 000,00   3 000,00  

   Ciosny Zakup i dostaw tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Ciosny B 3 000,00   3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1020



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16 000,00   16 000,00  

 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  16 000,00   16 000,00  

  Buków Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 2 000,00   2 000,00  

  Józefin Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 2 000,00   2 000,00  

  Maksymów Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 1 000,00   1 000,00  

  Niewiadów Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 2 000,00   2 000,00  

  Olszowa Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 1 500,00   1 500,00  

 
 Osiedle 

Niewiadów  
Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 2 500,00   2 500,00  

  Ujazd Zakup torby medycznej oraz wyposażenia osobistego strażaków dla OSP w Ujeździe B 5 000,00   5 000,00  

 801   Oświata i wychowanie  32 608,10 -32 608,10 0,00 0,00  

  80104  Przedszkola  32 608,10 -32 608,10 0,00 0,00  

   
Osiedle 

Niewiadów  
Przebudowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Osiedlu Niewiadów M 32 608,10 -32 608,10  0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  37 000,00   37 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 000,00   34 000,00  

   Bronisławów Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marszew M 6 000,00   6 000,00  

   Buków Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Buków-Buków Parcel M 10 000,00   10 000,00  

   Łominy Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marszew M 6 000,00   6 000,00  

   Olszowa Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszowa M 12 000,00   12 000,00  

  90095  Pozostała działalność  3 000,00   3 000,00  

   Bielina Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych B 500,00   500,00  

   Buków Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych B 500,00   500,00  

   Lipianki Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych B 500,00   500,00  

   
Osiedle 

Niewiadów  
Organizacja pikniku "EKO - Sołectwo" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 1 000,00   1 000,00  

   Stasiolas Zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych B 500,00   500,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  219 593,71 -10 378,96 10 000,00 219 214,75  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  60 415,56 -10 000,00 10 000,00 60 415,56  

   Bielina  Organizacja Pikniku dla mieszakńców sołectwa Bielina B 3 000,00   3 000,00  

   Bronisławów Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy  B 1 100,00   1 100,00  

   Buków Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Buków B 4 000,00   4 000,00  

   Ciosny  Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkanców sołectwa B 4 000,00   4 000,00  

  
 

Dębniak 
Organizacja festynu dla mieszkanców sołectwa Dębniak oraz mieszkancow Gminy Ujazd z 

okazji ludowego Świeta "Sobótki" 
B 3 500,00   3 500,00  

   Józefin Organizacja Dnia Rodziny w sołectwie Józefin B 2 500,00   2 500,00  

   Łominy Organizacja pikniku promujacego lokalne potrawy  B 1 100,00   1 100,00  

   Niewiadów Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 2 000,00   2 000,00  

   Ojrzanów  Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Ojrzanów B 2 500,00   2 500,00  

   Olszowa Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa  B 2 500,00   2 500,00  

   Osiedle 

Niewiadów  

Organizacja pikniku "Piknik Rodzinny" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 0,00  10 000,00 10 000,00  

   Organizacja pikniku "Dzień Rodziny" dla mieszkańców solectwa Osiedle Niewiadów B 10 000,00 -10 000,00  0,00  

  

 

Sangrodz 

Organizacja pikniku z okazji Dnia Sołectwa Sangrodz, którego celem jest integracja 

promocja potraw lokalnych a ty samym solectwa Sangrodz i gminy Ujazd oraz 

zainteresowanie mieszkańców wspolnym życiem społeczności lokalnej 

B 5 000,00   5 000,00  

   Skrzynki Organizacja Festynu Rodzinnego dla mieszkańcow sołectwa Skrzynki B 3 215,56   3 215,56  

   
Ujazd 

Organizacja festynu z okazjii Dni Sołectwa Ujazd B 5 000,00   5 000,00  

   Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży z sołectwa Ujazd B 5 000,00   5 000,00  

   Wykno  Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Wykno B 1 000,00   1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1020



  
 

Zaosie 
Organizacja Pikniku w Sołectwie Zaosie, którego celem jest prezentacja potraw lokalnych 

oraz integracja społeczności w tym promocja sołectwa Zaosie oraz Gminy Ujazd 
B 5 000,00   5 000,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  159 178,15 -378,96 0,00 158 799,19  

   Bielina 
Wykonanie remontu z świetlicy wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców 

solectwa Bielina 
B 21 611,78   21 611,78  

   Bronisławów Doposażenie do Świetlicy Wiejskiej w Bronislawowie B 700,00   700,00  

   Buków Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w Bukowie M 5 500,00   5 500,00  

   
Ciosny 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach B 4 100,00   4 100,00  

   Modernizacja budynku gospodarczego przy Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach M 13 900,00   13 900,00  

   Józefin Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Józefin B 3 375,00   3 375,00  

   Łominy Doposażenie do Świetlicy Wiejskiej w Bronislawowie B 700,00   700,00  

   
Dębniak 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Dębniak, oraz koszy na śmieci B 5 000,00   5 000,00  

   Zakup ogrodzenia i kostki brukowej na dz. nr 578/1 w m. Dębniak M 12 000,00   12 000,00  

   
Niewiadów 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Niewiadowie B 29 239,18   29 239,18  

   Remont swietlicy wiejskiej w sołectwie Niewiadów B 1 552,19   1 552,19  

   Ojrzanów  Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 4 500,00   4 500,00  

   
Osiedle 

Niewiadów  
Zakup i dostawa stołów i ławek piknikowych dla sołectwa Osiedle Niewiadów B 6 000,00 -378,96  5 621,04  

   Skrzynki Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach B 1 000,00   1 000,00  

   Ujazd Zakup wyposażenia świetlicy w Ujeździe B 10 000,00   10 000,00  

   Wykno Doposażenie ogrodzenia przy Świetlicy Wiejskie w Wyknie M 5 000,00   5 000,00  

   
Zaosie 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu B 20 000,00   20 000,00  

   Remont Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Zaosie B 15 000,00   15 000,00  

 926   Kultura fizyczna  43 159,72 0,00 0,00 43 159,72  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  43 159,72 0,00 0,00 43 159,72  

  

 

Dębniak Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową na dz. 578/1 i 577/1 w m. Dębniak M 16 839,02   16 839,02  

  
Ujazd 

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów B 5 000,00   5 000,00  

  Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd B 2 000,00   2 000,00  

  Wykno Zagospodarowanie działki o nr 68/2 w sołectwie Wykno M 19 320,70   19 320,70  

    Razem przedsięwzięcia  752 234,38 -54 575,06 54 575,06 752 234,38  

    Razem przedsięwzięcia bieżące  219 693,71 -12 378,96 14 000,00 221 314,75  

    Razem przedsięwzięcia majątkowe  532 540,67 -42 196,10 40 575,06 530 919,63  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1020


		2025-01-30T12:33:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




